Fax. ０４９－２７４－１０５５

三芳町長 あて

三芳町文化会館指定管理者

募集説明会・施設案内会参加申込書

 三芳町文化会館指定管理者募集説明会・施設案内会への参加を下記のとおり申し込みま

す。

法人等名称

所在地

〒

代表者氏名

募集説明会

参加者氏名

施設案内会

参加者氏名

担

当

者

の

氏

名

等

所属

担当者氏名

連絡先

※ 参加者の名刺のご用意をお願いします。

※ 募集説明会・施設案内会とも各団体２名以内でお願いします。